1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2018
 № АГ- 173-п
Об утверждении Перечня общественных территорий, сформированного для проведения рейтингового голосования по отбору общественных территорий муниципального образования город Минусинск, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения  субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов РФ на поддержку  государственных программ  субъектов РФ и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом городского округа – город Минусинск, в целях определения общественной территории, подлежащей в рамках реализации муниципальной программы формирования современной городской среды на 2018 - 2022 годы благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень общественных территорий, сформированный для проведения рейтингового голосования по отбору общественных территорий муниципального образования город Минусинск, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году, согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместитель Главы администрации Заблоцкого В.В.

4. Постановление вступает в силу в день со дня подписания.
Глава  города  Минусинска
                    подпись                     Д.Н. Меркулов
Приложение

к постановлению Администрации

города Минусинска

от 15.02.2018  № АГ-173-п
Перечень
общественных территорий, сформированный для проведения рейтингового голосования по отбору общественных территорий муниципального образования город Минусинск, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году

	№ п/п
	Наименование общественной территории
	Физическое расположение общественной территории,

адрес

	1
	2
	3

	1
	Сквер в районе музыкальной школы
	г. Минусинск, район                                         ул. Кретова, д. 20

	2
	Сквер энергетиков
	г. Минусинск, район                                          ул. Красноармейская

	3
	Сквер в районе перекрестка ул. Абаканская – ул. Народная (сквер у часовни)
	г. Минусинск, в районе перекрестка

ул. Абаканская – ул. Народная

И.о. директора МКУ

«Управление городского хозяйства»            подпись            Т.В. Машанова